
KLUB KROK
Proxima Sociale o.p.s.

PRO KOHO TU JSME:

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Informace pro rodiče

Pro děti a mládež od 6 do 26 let, kteří:
potřebují pravidelnou či nepravidelnou podporu
v plnění školních povinností
potřebují pomoc a podporu při řešení
náročných životních situací (konflikty v rodině,
problémy v kamarádských vztazích, potíže ve
škole, problémy s užíváním návykových látek
apod.) 
SLUŽBY JSOU POSKYTOVÁNY ZDARMA.

Zájemce o službu k nám může přijít sám, případně s
rodiči či jiným doprovodem.
Lze přijít bez objednání, nebo se lze dopředu objednat.

CO NABÍZÍME:
aktivní a bezpečné trávení volného času
kontakt s vrstevníky
psychická podpora
podpora ve škole - možnost doučování či plnění
domácích úkolů
volnočasové aktivity - výtvarné workshopy, zdravé
vaření, sportovní aktivity, výlety, akce mimo klub
(kino, laser game, bowling)
prevetivní programy - finanční gramotnost,
alkohol, kouření, zdravý životní styl, kyberprostor

KDO V KLUBU PRACUJE:
Pracují zde sociální pracovníci, na které se můžete
kdykoliv obrátit.

KDE A KDY NÁS NAJDETE:
Rakovského 3138/2, Praha 12 - vstup do klubu je přes

zahradu klubu.
Pondělí až čtvrtek 14:00-19:00, pátek 12:00-16:00

KONTAKTY:
telefon: 771 126 428, 777 471 818, 775 561 788
email: krok@proximasociale.cz


